A vitentur. Hæ sunt duodecim differentiae apostolorum et prædicatorum : qui terni, quaterni circa tabernaculum Domini excubant : et sancta Domini verba humeris opérum propriis portant : ut tabernaculum unum mansionibus multis ad terram reprobationis portent : quos unius exemplum ad timorem humiliat. ut angelos Luciferi illius casus conservet, ut non glorietur sapiens in sapientia sua : sed qui gloriatur, in Domino gloriatur (I Cor. i, 29, 31).

« Et veniunt ad domum, et convenit iterum turba, ita ut non possent neque panem manducare : et cum audissent sui, exierunt tenere eum. Dicebant enim, quoniam in furorem versus est. Et Sribæ, qui ab Hierosolymis descenderant, dicebant, quoniam Beelzebub habet : et quia in principe demoniorum ejicit dæmonia. Et convocatis eis, in parabolis dicebat illis : Quomodo potest Satanas Satanam ejicere ? Et si regnum in se dividatur, non potest regnum illud stare. Et si domus super semetipsam dispergitur, non potest domus illa stare : et si Satanas concurserit in semetipsum, dispergitus est : et non poterit stare, sed finem habet. Nemo potest vasa fortis ingressus in domum diripere, nisi prius fortem alliget : et tunc domum ejus diripiet. Atmen dico vobis, quoniam omnia dimittentur filiis hominum peccata et blasphemiae, quibus blasphemaverunt. » Hic proprie Marcus convenire Jesum, cum discipulis suis ad domum narrat : et iterum turbas, ut non possent panem manducare, convenisse commemorat. Et discipulos putasse, quod in furorem verteretur, quia Sribæ, qui ab Hierosolymis venerant, dicebant : Beelzebub habet. Sicut exaltantur cœli a terra : sic exaltatae sunt via Domini a viis nostris (Isa. lv, 9). Ad hoc namque venit, quod audivit et patitur, qui nobis dicit : Beati eritis cum maledixerint vobis homines, et reliqua, usque, merces vestra in cœlis (Matth. v, 11, 12). Dominus ad quam veniunt, primitiva est Ecclesia. Turbae quoque impediunt panem manducare, peccata et vitia sunt : quia qui manducat indigne, judicium sibi manducat et babit, non dijudicans corpus Domini (I Cor. xi, 27). Unde Dominus in furorem vertitur, cum dicit : Nisi manducaveritis carnem Filii hominis, et reliqua, usque, non habebitis vitam in vobis (Joan. vi, 54).

« Qui autem blasphemaverit in Spiritum sanctum, non habet remissionem in aeternum, sed reus erit æterni delicti : quoniam dicebant, spiritum iniquum habet. » Quia non meretur penitentiam agere, ut recipiatur, qui, Christum intelligens, principem dæmoniorum esse dicebat : quia nunquam solvit a carcere, qui quadrantem verbi novissimum non solverit ante finem vite. Quatuor namque partibus denarius vite fundatur æternæ : ut quod corde credis, ore confitearis : et quod confiteris, opere impleas, et quod impleveris, docere non cesses. Qui enim feceris et docueris, hic magnus vocabitur in regno cœlorum (Matth. v, 10).